
Romméturnier in Osnabrück am 21.04.2012

Einzelwertung

Platz Name Verein

Punkte WP Punkte WP Punkte WP Punkte WP

1. Czuberny Volker GV Schleswig 106 46 162 45 207 55 475 146

2. Enk Christian GSRC Dortmund 127 57 164 52 415 32 706 141

3. Braun Elke GSRC Dortmund 72 50 71 40 47 47 190 137

4. Hinzen Roland GSRC Düsseldorf 231 39 126 60 431 35 788 134

5. Schütz Toni GSV Aachen 73 48 182 42 176 43 431 133

6. Caripidis Anastasios HKF Brühl 87 55 128 54 485 23 700 132

7. Müller Rosi HSRC Hamm 321 35 248 44 85 51 654 130

8. Stief Hartwig GSV Münster 215 35 334 35 186 58 735 128

9. Toprak Hasan GLRR Köln 399 37 247 44 237 42 883 123

10. Scharne-Gasnick Heike GRC Essen 257 42 252 43 121 37 630 122

11. Jonkmann Theo GSRF Wiedenbrück 126 48 88 50 463 24 677 122

12. Marschner Dietmar HSV Wesel 195 46 252 42 321 33 768 121

13. Lorenzen Günter GRC Krefeld 172 55 222 34 394 32 788 121

14. Grond Gerd GSV Aachen 289 37 134 44 133 39 556 120

15. Czuberny Nicole GV Schleswig 113 44 69 46 193 29 375 119

16. Domnofski Peter GSRC Düsseldorf 264 39 223 36 348 44 835 119

17. Seipke Monika  GSRC Dortmund 357 34 114 56 428 29 899 119

18. Stollmann Edith GSRC Dortmund 234 35 193 35 277 48 704 118

19. Eickelmann Michael GSRF Wiedenbrück 172 45 270 46 262 27 704 118

20. Gasnick Markus GRC Essen 225 47 492 34 355 37 1072 118

21. Meyer Harald GV Schleswig 204 43 147 38 244 35 595 116

22. Becher Susanne HSV Wesel 154 45 385 26 159 43 698 114

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



23. Schwarz Thomas GSRF Wiedenbrück 210 47 324 37 324 30 858 114

24. Henkenjohann Heinz GSRF Wiedenbrück 279 34 183 44 381 35 843 113

25. Plenker Kerstin GC Duisburg 111 44 253 38 358 30 722 112

26. Porscheba Rolf GRC Essen 276 34 245 42 313 36 834 112

27. Wolf Dodo GV Schleswig 257 34 217 46 234 31 708 111

28. Hasenfuß Siegfried GRC Krefeld 240 35 145 40 351 36 736 111

29. Sturhahn Birgit GSRF Wiedenbrück 290 33 222 40 205 36 717 109

30. Buscher Norbert GRC Krefeld 380 34 162 33 226 41 768 108

31. Hartmann Ralf GSV Aachen 196 38 358 25 169 44 723 107

32. Gronert Georg GRC Essen 285 27 345 39 138 41 768 107

33. Domnofski Manuela GSRC Düsseldorf 302 35 301 32 250 40 853 107

34. Bunse Horst HSRC Hamm 218 31 222 33 103 42 543 106

35. Ruppert Dagmar GC Duisburg 244 36 273 39 207 31 724 106

36. Amlung Evelyn GKK Bremerhaven 303 38 314 32 193 36 810 106

37. Schreiber Ingrid HSRC Hamm 244 40 301 27 270 39 815 106

38. Haker Matthias GSV Münster 368 34 284 29 165 42 817 105

39. Hausmann Paul GSRC Osnabrück 271 35 228 32 356 38 855 105

40. Sandmeier Thomas GRC Essen 424 34 196 38 269 33 889 105

41. Perschmann Uwe GSRC Dortmund 579 17 216 44 114 44 909 105

42. Falk Hans-Werner GSV Münster 375 32 302 35 234 38 911 105

43. Bajramovski Zehra GSRC Düsseldorf 399 27 209 34 165 43 773 104

44. Bönstrup Ludger GSV Münster 511 18 187 33 170 53 868 104

45. Grunwald Heidi HSV Wesel 390 25 199 41 300 38 889 104

46. Wiemann Friedrich GSRC Dortmund 351 27 189 39 210 37 750 103

47. Blanke Ralf GSV Münster 224 34 234 34 283 33 741 101

48. Bürger Martina GSRC Osnabrück 186 40 317 29 312 31 815 100

49. Menke Christian GSRF Wiedenbrück 441 25 272 39 136 36 849 100

50. Buscher Susanne GRC Krefeld 515 32 207 37 308 31 1030 100

51. Grunwald Marco HSV Wesel 357 34 579 22 224 44 1160 100



52. Kemper Marianne GRC Krefeld 153 31 169 38 344 29 666 98

53. Steinberg Ralf GSRC Dortmund 420 26 293 36 371 34 1084 96

54. Kronenberg Rosalie GSRF Wiedenbrück 460 22 107 41 296 32 863 95

55. Gürich Kerstin GSRC Dortmund 341 26 331 32 246 37 918 95

56. Grunwald Udo HSV Wesel 305 29 472 28 212 38 989 95

57. Dormann Karin GSRF Wiedenbrück 194 38 427 28 323 28 944 94

58. Ruppert Bernhard GC Duisburg 349 32 189 37 597 25 1135 94

59. Porscheba Ursula GRC Essen 276 34 574 20 203 39 1053 93

60. Beer Daniela GSV Münster 336 33 304 37 437 23 1077 93

61. Brune Meike GSRF Wiedenbrück 471 23 270 32 272 36 1013 91

62. Karger Käthe GC Duisburg 296 32 441 22 228 31 965 85

63. Lorenzen Petra GRC Krefeld 342 31 323 26 373 28 1038 85

64. Könker Dietmar GSRC Osnabrück 284 30 363 25 310 28 957 83

65. Claasen Wilfried HSRC Hamm 519 27 565 21 382 35 1466 83

66. Gravilov Juri GSRC Osnabrück 422 22 373 27 349 32 1144 81



Tandemwertung

Platz Tandem

Punkte WP Punkte WP Punkte WP Punkte WP

1. Toprak Hasan Czuberny Volker 503 83 409 89 444 97 1356 269

2. Caripidis Anastasios Schütz Toni 160 103 310 96 661 66 1131 265

3. Seipke Monika Enk Christian 484 91 278 108 843 61 1605 260

4. Hinzen Roland Domnofski Peter 495 78 349 96 779 79 1623 253

5. Jonkmann Theo Schwarz Thomas 336 95 412 87 787 54 1535 236

6. Braun Elke Gürich Kerstin 413 76 402 72 293 84 1108 232

7. Wolf Dodo Meyer Harald 461 77 364 84 478 66 1303 227

8. Grond Gerd Hartmann Ralf 483 75 492 69 301 82 1276 226

9. Amlung Evelyn Czuberny Nicole 416 82 383 78 386 65 1185 225

10. Grunwald Heidi Marschner Dietmar 585 71 451 83 621 71 1657 225

11. Stollmann Edith Perschmann Uwe 813 52 409 79 391 92 1613 223

12. Sturhahn Birgit Henkenjohann Heinz 569 67 405 84 586 71 1560 222

13. Eickelmann Michael Menke Christian 613 70 542 85 398 63 1553 218

14. Lorenzen Günter Ruppert Bernhard 521 87 411 71 991 57 1923 215

15. Grunwald Marco Becher Susanne 511 79 964 48 383 87 1858 214

16. Lorenzen Petra Ruppert Dagmar 586 67 596 65 580 59 1762 191

17. Claasen Wilfried Schreiber Ingrid 763 67 866 48 652 74 2281 189

18. Brune Meike Kronenberg Rosalie 931 45 377 73 568 68 1876 186

Gesamt3.Serie2.Serie1.Serie



Mannschaftswertung

Platz Verein

Punkte WP Punkte WP Punkte WP Punkte WP

1. GV Schleswig 680 167 595 175 878 150 2153 492

2. GSV Aachen 645 178 802 165 963 149 2410 492

3. GSRC Dortmund II 1069 153 660 182 1330 146 3059 481

4. GSRC Düsseldorf 1196 140 859 162 804 162 3249 464

5. GSRF Wiedenbrück I 949 165 954 172 1185 117 3088 454

6. HSV Wesel 1096 150 1415 131 1004 158 3505 439

7. GSRC Dortmund I 1412 119 911 152 778 162 3111 433

8. GSV Münster 1437 118 1127 140 1027 172 3591 430

9. HSRC Hamm 1302 133 1336 125 840 167 3478 425

10. GRC Krefeld 1047 151 876 131 1337 130 3270 412

11. GSRF Wiedenbrück II 1223 112 939 157 1154 139 3236 408

12. GC Duisburg 1061 144 1156 136 1315 117 3532 397

13. GSRC Osnabrück 1163 128 1281 113 1527 129 3971 370

1.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Czuberny V. 106 46 162 45 207 55 475 146

GV Schleswig Meyer 204 43 147 38 244 35 595 116

Czuberny N. 113 44 69 46 193 29 375 119

Wolf 257 34 217 46 234 31 708 111

Gesamt: 2153 492

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



2.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Schütz 73 48 182 42 176 43 431 133

GSV Aachen Hartmann 196 38 358 25 169 44 723 107

Grond 289 37 134 44 133 39 556 120

Caripidis 87 55 128 54 485 23 700 132

Gesamt: 2410 492

3.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Enk 127 57 164 52 415 32 706 141

GSRC Dortmund II Stollmann 234 35 193 35 277 48 704 118

Seipke 357 34 114 56 428 29 899 119

Wiemann 351 27 189 39 210 37 750 103

Gesamt: 3059 481

4.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Domnofski P. 264 39 223 36 348 44 835 119

GSRC Düsseldorf Domnofski M. 302 35 301 32 250 40 853 107

Hinzen 231 39 126 60 431 35 788 134

Bajramovski 399 27 209 34 165 43 773 104

Gesamt: 3249 464

5.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Menke 441 25 272 39 136 36 849 100

GSRF Wiedenbrück I Eickelmann 172 45 270 46 262 27 704 118

Schwarz 210 47 324 37 324 30 858 114

Jonkmann 126 48 88 50 463 24 677 122

Gesamt: 3088 454

6.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Becher 154 45 385 26 159 43 698 114

HSV Wesel Grunwald M. 357 34 579 22 224 44 1160 100

Marschner 195 46 252 42 321 33 768 121

Grunwald H. 390 25 199 41 300 38 889 104

Gesamt: 3515 439



7.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Gürich 341 26 331 32 246 37 918 95

GSRC Dortmund I Braun 72 50 71 40 47 47 190 137

Perschmann 579 17 216 44 114 44 909 105

Steinberg 420 26 293 36 371 34 1084 96

Gesamt: 3101 433

8.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Stief 215 35 334 35 186 58 735 128

GSV Münster Beer 336 33 304 37 437 23 1077 93

Bönstrup 511 18 187 33 170 53 868 104

Falk 375 32 302 35 234 38 911 105

Gesamt: 3591 430

9.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Schreiber 244 40 301 27 270 39 815 106

HSRC Hamm Claasen 519 27 565 21 382 35 1466 83

Bunse 218 31 222 33 103 42 543 106

Müller 321 35 248 44 85 51 654 130

Gesamt: 3478 425

10.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Buscher N. 380 34 162 33 226 41 768 108

GRC Krefeld Kemper 153 31 169 38 344 29 666 98

Lorenzen P. 342 31 323 26 373 28 1038 85

Lorenzen G. 172 55 222 34 394 32 788 121

Gesamt: 3260 412

11.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Henkenjohann 279 34 183 44 381 35 843 113

GSRF Wiedenbrück II Sturhahn 290 33 222 40 205 36 717 109

Kronenberg 460 22 107 41 296 32 863 95

Brune 471 23 270 32 272 36 1013 91

Gesamt: 3436 408



12.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Plenker 111 44 253 38 358 30 722 112

GC Duisburg Ruppert B. 349 32 189 37 597 25 1135 94

Karger 296 32 441 22 228 31 965 85

Ruppert D. 244 36 273 39 207 31 724 106

Gesamt: 3546 397

13.Platz Spieler Punkte WP Punkte WG Punkte WG Punkte WG

Hausmann 271 35 228 32 356 38 855 105

GSRC Osnabrück Könker 284 30 363 25 310 28 957 83

Gravilov 422 23 373 27 349 32 1144 82

Bürger 186 40 317 29 312 31 815 100

Gesamt: 3771 370


